2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11.09.2024

                                     № 88-р

Об утверждении состава комиссии по оценке

последствий принятия решения о реконструкции,

 модернизации, об изменении назначения

или о ликвидации объектов социальной

инфраструктуры для детей, являющихся

муниципальной собственностью муниципального

 образования Кавказский район, закрепленных

 за муниципальным бюджетным учреждением
дополнительного образования спортивная школа «Смена» муниципального образования Кавказский район
на праве оперативного управления,

заключении договора аренды, договора

 безвозмездного пользования

 закрепленных за ним объектов собственности,

 о реорганизации  или ликвидации

муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования спортивная школа «Смена» муниципального образования Кавказский район
В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Кавказский район от 3 апреля 2024 г. № 491 "О проведении оценки последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью муниципального образования Кавказский район, заключении муниципальной организацией муниципального образования Кавказский район, образующей социальную инфраструктуру для детей, договора аренды, договора безвозмездного пользования закрепленных за ней объектов собственности, о реорганизации или ликвидации муниципальных организаций муниципального образования Кавказский район, образующих социальную инфраструктуру для детей,  а также о создании комиссии по оценке последствий принятия таких решений и подготовке заключений":

1. Утвердить состав комиссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объектов социальной инфраструктуры для детей, являющихся муниципальной собственностью муниципального образования Кавказский район, закрепленных за муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования спортивная школа «Смена» муниципального образования Кавказский района на праве оперативного управления, заключении договора аренды, договора безвозмездного пользования закрепленных за ним объектов собственности, о реорганизации или ликвидации муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования спортивная школа «Смена» муниципального образования Кавказский район, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы муниципального образования Кавказский район                     Горяинова А.В.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Кавказский район

                                                                 Ю.А. Ханин

Приложение

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 11.09.2024 № 88-р
СОСТАВ

комиссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объектов социальной инфраструктуры для детей, являющихся муниципальной собственностью муниципального образования Кавказский район, закрепленных за муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования спортивная школа «Смена»  муниципального образования Кавказский район на праве оперативного управления, заключении договора аренды, договора безвозмездного пользования закрепленных за ним  объектов собственности, о реорганизации или ликвидации муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования спортивная школа «Смена» муниципального образования Кавказский район
Ханин
- глава муниципального образования

Юрий Александрович
Кавказский район, председатель комиссии;

Горяинов
- заместитель главы муниципального

Александр Васильевич
образования Кавказский район, заместитель

председателя комиссии;

Спокойный
- главный специалист отдела по физической

Максим Михайлович
культуре и спорту администрации

муниципального образования Кавказский

район, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Демченко
- начальник управления образования

Седа Григорьевна
администрации муниципального образования

Кавказский район;

Елисеева
- начальник управления по вопросам семьи

Виктория Валерьевна
и детства администрации муниципального

образования Кавказский район;

Михайловская
- начальник управления культуры

Наталья Юрьевна
администрации муниципального образования

Кавказский район;

Полусмак
- начальник правового отдела администрации

Анастасия Ивановна
муниципального образования Кавказский

район;

Савченко
- директор муниципального бюджетного

Борис Федорович
дополнительного образования спортивная

школа «Смена» муниципального

образования Кавказский район;

Хабипова
- начальник отдела молодежной политики

Альбина Мансуровна
администрации муниципального образования

Кавказский район;

Царенко
- начальник отдела по физической культуре

Оксана Борисовна
и спорту администрации муниципального

  образования Кавказский район.

Начальник отдела по физической

культуре и спорту

О.Б. Царенко